令和7年４月10日

組合員各位
山形県石油協同組合

大型連休期間中の資材斡旋品の出荷体制について
平素より組合の共同事業に特段の御理解ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。
　本年度の大型連休（4月26日～5月6日）前の納品の締め切りについて、下記の日程となりますので、なるべく余裕をもってご注文賜りますようお願いします。

記
	商品名
	大型連休前納品の注文締め切り日

	伝票類・封筒（作成もの）
	申し訳ございませんが連休明けの納品となります

	既製ロール紙
	4/23　(水)　　9：30まで

	輸入ロール紙
	4/23　(水) 　10：00まで

	洗車タオル各種
	4/23 （水）　10：00まで

	洗車機用ケミカル商品
	　  4/23 （水）　10：00まで

	タオルクリーンSS
	　  4/23 （水）　10：00まで

	トナーカートリッジ
	　  4/23 （水）　10：00まで

　　その他の商品については、ご注文の際にご確認ください。

※大型連休期間中は各種交通網、物流混雑が予想されることから、着日指定についてはお約束できない状況です。
そのため、出荷が可能な場合についても4/27～5/6の間での着日指定のご希望に添えない場合がございます。
予めご了承くださいますようお願いいたします。

◇ご不明なことがございました事務局までご連絡ください（TEL023-664-2821）

 以上